
UCHWAŁA NR LXXX.330.2024  
RADY GMINY UDANIN 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Średzkiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz.U. 2023r. poz.40 z późn.zm.) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023r. poz.1270 z późn.zm.) Rada Gminy Udanin uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Gmina Udanin udzieli Powiatowi Średzkiemu pomocy rzeczowej o wartości 43.450,00 zł  na realizację 
zadania inwestycyjnego „Budowa i modernizacja dróg powiatowych na terenie gminy Udanin 
( drogi powiatowe: Nr 2893D Gościsław; Nr 2072D- Jarosław; Nr 2177D - Karnice; Nr 2020D - Łagiewniki 
Średzkie; Nr 2089D- Piekary) w postaci: 

1) Opracowania planów sytuacyjnych nakładek bitumicznych wraz z kosztorysami inwestorskimi 
i przedmiarami robót a także Programem Funkcjonalno - Użytkowym o wartości 18.450,00 zł; 

2) Wykonania tablic informacyjno -promocyjnych do ww. zadania o wartości 25.000,00 zł. 

§ 2. Pomoc rzeczowa, o której mowa w § 1,  zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Udanin na rok 
2024. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej oraz zasady jej rozliczenia zostaną określone 
w umowie zawartej między Gminą Udanin a Powiatem Średzkim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Strzelecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18D39A5F-EF39-486D-B63C-1149AF87D27F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym,  Gminy, związki 
międzygminne oraz stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego mogą sobie wzajemnie bądź innym 
jednostkom samorządu terytorialnego udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej. 

 Z kolei zgodnie z art. 216 ust.2 pkt 5 i art.220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j.Dz.U.202.1270) wydatki budżetu jednostki samorządu terytorialnego są przeznaczone na 
realizację zadań określonych w odrębnych przepisach, a w szczególności na pomoc rzeczową lub finansową dla 
innych jednostek samorządu terytorialnego, określoną odrębną uchwałą przez organ stanowiący jednostki 
samorządu terytorialnego. Z budżetu jednostki samorządu terytorialnego może być udzielona innym 
jednostkom samorządu terytorialnego pomoc finansowa w formie dotacji celowej lub pomoc rzeczowa. 

Gmina Udanin w ramach współpracy z Powiatem Średzkim  udziela pomocy rzeczowej na realizację zadania 
inwestycyjnego „Budowa i modernizacja dróg powiatowych na terenie gminy Udanin ( drogi powiatowe - 
Nr 2893D Gościsław; Nr 2072D- Jarosław; Nr 2177D - Karnice; Nr 2020D - Łagiewniki Średzkie; Nr 2089D- 
Piekary). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18D39A5F-EF39-486D-B63C-1149AF87D27F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXX.330.2024  RADY GMINY UDANIN z dnia 20 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2024-02-21T08:41:24+0100




